1/2

2025 年５月８日
各 位

会 社 名 株式会社九州リースサービス
代表者名 代表取締役社長 礒山 誠二

 （コード番号：8596 東証スタンダード市場、福証）
問合せ先 取締役専務執行役員 檜垣 亮介

（TEL 092-431-2530）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 27 日開催予定の第 51 回定時

株主総会およびその後の取締役会において必要な決議が行われることを前提に、
下記のとおり役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事（2025 年６月 27 日付）

（１）退任予定の取締役

氏  名 役  職

眞 鍋 博 俊 社外取締役

※任期満了に伴う退任

（２）新任の取締役候補者

氏  名 役  職

土井良 由美子 社外取締役

新任取締役候補者の略歴

氏  名
（生年月日）

略   歴

土
ど

 井
い

 良
ら

 由
ゆ

 美
み

 子
こ

（1979 年２月 15 日）

2003年10月 有限責任監査法人トーマツ 入所

2007 年 ８月 公認会計士登録

2019年10月 長公認会計士事務所 入所

2020 年 ５月 土井良由美子公認会計士事務所 開業（現任）

2021 年 ４月 福岡県古賀市入札監視委員会委員

2022 年 ８月
福岡市水道局排水処理施設運転管理業務

委託事業者検討委員会委員

2023 年 ８月 独立行政法人空港周辺整備機構監事（現任）

2/2

２．新役員体制（2025 年６月 27 日付）

役  職 氏  名

代表取締役社長 再 任 礒 山 誠 二

取締役専務執行役員 再 任 檜 垣 亮 介

取締役常務執行役員 再 任 石 原  隆

取締役常務執行役員 再 任 黒 瀬 健 男

取締役常務執行役員 再 任 野 中 康 平

社外取締役 再 任 矢 崎 精 二 ※

社外取締役 再 任 加 藤 暁 子 ※

社外取締役 新 任 土井良 由美子 ※

常勤監査役 板 橋 正 幸

社外監査役 本 田 隆 茂

社外監査役 中 原 裕 介

   ※ 株式会社東京証券取引所および証券会員制法人福岡証券取引所の定めに基づく独立役員

以 上